ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2020 года

	№
	138/1068-4

	г. Андреаполь

Об утверждении итогового финансового отчета территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
по общероссийскому голосованию по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации
В соответствии распоряжением Президента Российской Федерации
от 14.02.2020 № 32-рп, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением  избирательной комиссии Тверской области
от 10.03.2020 №174/2335-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области
на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии от 20.03.2020 №126/1016-4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (в ред. от 20.06.2020 №132/1053-4) территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить Отчёт о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андреапольского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации (далее по тексту - Отчёт),
в сумме 1951600 (Один миллион девятьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей.
2. Направить Отчёт в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко